
Núm. 164
2 de diciembre de 2023

Fascículo 301 - Sec. II. - Pág. 60054

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE MANACOR

11538 Constitución bolsa de trabajo de ingenieros industriales

Por Decreto de Alcaldía de 29 de noviembre de 2023, se ha resuelto lo siguiente:

«DECRETO

Antecedentes

El 27 de noviembre de 2023 la Comisión Técnica de Valoración de la convocatoria de una bolsa de trabajo de ingenieros industriales propone
a la Alcaldía la constitución definitiva de la mencionada bolsa de trabajo.

Por eso,

RESUELVO:

1. Aprobar, según la propuesta definitiva efectuada por la Comisión Técnica de Valoración nombrada al efecto, la composición final de la
bolsa de trabajo de ingenieros industriales, convocada por Decreto de Alcaldía de 19 de octubre de 2023, y que queda con el orden de
prelación siguiente:

Núm. DNI ASPIRANTES PUNTUACIÓN

1.
 

***2511** Sureda Gomila, Barbara 9,76

2.
 

***2479** Mestre Oliver, Margalida 7,11

3.
 

***2782** Gil Truyols, Carles 6'48

4.
 

***3889** Monserrat Quetglas, Catalina M 6,00

5.
 

***6815** Herrero Aibar, Laura 5,23

6.
 

***2649** Galmés Garí, Maria Antònia 5,00

7.
 

***6992** Gutiérrez Fernández, Albert 4,91

8.
 

***4836** Arias Vinagre, Lucia 4,49

9.
 

***3494** Marcos Vallespin, Silvia 3,30

10.
 

***3661** Martí Artigues, Antonio 2,81

11.
 

***0849** Frontera Gallardo, Juan 2,54

12.
 

***7115** Gayà Pol, Bartomeu 2,50

13.
 

***5117** Perelló Amengual, Joan Pere 2,04

14.
 

***2570** Benito Llinas, Enric 1,40

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/1

64
/1

15
05

30

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 164
2 de diciembre de 2023

Fascículo 301 - Sec. II. - Pág. 60055

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. DNI ASPIRANTES PUNTUACIÓN

15.
 

***4372** Salvà Mir, Rafael 0,60

16.
 

***1732** Pascual Payeras, Joana Maria 0,50

17.
 

***4617** Usandizaga Coll, Manuel 0,50

18.
 

***7293** Mestre Puig, Miquel 0,50

19.
 

***9173** Ramallo Torres, Luis 0,00

2. Publicar esta bolsa en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Manacor y en el BOIB.

3. Esta bolsa extraordinaria tendrá una vigencia máxima de 3 años desde que se publique la resolución de constitución en el BOIB. Una vez
haya transcurrido este periodo de tiempo la bolsa pierde la vigencia y no se puede reactivar.

Contra esta resolución - que pone fin a la vía administrativa – podéis interponer, de forma alternativa, recurso potestativo de reposición ante
el mismo órgano que dictó el acto en el plazo de un mes contador desde el día siguiente a su publicación en el BOIB, o recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo de Palma en el plazo de dos meses contadores desde el día
siguiente a la publicación en el BOIB, de acuerdo con el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común de las administraciones públicas.

Si optáis por interponer el recurso potestativo de reposición, no podréis interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea
resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. En este caso, el plazo para interponer recurso
contencioso-administrativo será de dos meses contadores desde el día siguiente a haber recibido la notificación de la resolución expresa del
recurso de reposición. Si no se dicta resolución expresa pasado el plazo de un mes, se entenderá desestimado y podréis interponer recurso
contencioso-administrativo en cualquier momento.

Todo esto sin perjuicio de que podáis ejercitar cualquier otro recurso que se considere oportuno.»

 

Manacor, 29 de noviembre de 2023

La delegada genérica del área de Hacienda, Economía y Gobierno Abierto
Antònia Llodrà Brunet

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/1

64
/1

15
05

30

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-12-01T14:16:58+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




